
第93回関東オープンテニス選手権大会

男子ダブルス-予選
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 St. Rank 所属団体 Finals 予選勝者

M22580  178 プロ・フリー 中西 聖也 [1]

1 M50839  261 サリュートテニス専門 水田 淳 中西 聖也 [1]

     水田 淳 Q1

2     Bye  

M132986  223 慶應義塾大学 佐々木 健吾 [2]  

3 M52642  223 慶應義塾大学 成 耀韓 佐々木 健吾 [2]

     成 耀韓 Q2

4     Bye  

M53100  275 亜細亜大学 古藤 嵩大 [3]  

5 M21640  174 亜細亜大学 工藤 颯人 古藤 嵩大 [3]

     工藤 颯人 Q3

6     Bye  

M52625  90 日本大学 二村 賢人 [4]  

7 M21116  368 テニスユニバース 井上 海吏 二村 賢人 [4]

     井上 海吏 Q4

8     Bye  

M21092  238 y'sテニススクール 古谷 拓 [5]  

9 M02407  266 メットライフ生命 川角 武史 古谷 拓 [5]

     川角 武史 Q5

10     Bye  

M18343  319 Es合同会社 倉部 涼 [6]  

11 M51312  319 Team YUKA 西尾 武蔵 塩谷 大河

M52909   亜細亜大学 塩谷 大河 権藤 卓巳 Q6

12 M51633  232 亜細亜大学 権藤 卓巳 6-2 6-3

M53244 A 351 東京国際大学 田中 大河 [7]  

13 M134470  351 ALWAYS TENNIS SCHOOL 秀 一輝 小見山 僚

M21290   法政大学 小見山 僚 柚木 武 Q7

14 M52516  112 法政大学 柚木 武 6-1 6-2

M21819  282

ロイヤルＳＣテニスクラ

ブ 吉川 雄介 [8]  

15 M21669  606 ロイヤルSCテニスクラブ 小野 誠佳 矢島 淳揮

M128721  350 法政大学 矢島 淳揮 米田 圭佑 Q8

16 M129458   法政大学 米田 圭佑 6-3 4-6 [10-6]
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M15930  47 テニスハウスfun 斉藤 秀 [1]

1 M52781  38 佐鳴台ローンテニスクラブ 髙田 航輝 斉藤 秀 [1]

M51595  122 亜細亜大学 呉岡 拓弥 髙田 航輝

2 M51644  254 亜細亜大学 高見沢 岳飛 6-4 6-2 斉藤 秀 [1]

M50395  143 y'sテニススクール 古谷 和真  髙田 航輝

3 M50571  263 テニスユニバース 栗田 健太 古谷 和真 6-4 4-6 [10-6]

M52909 Q  亜細亜大学 塩谷 大河 栗田 健太  

4 M51633  232 亜細亜大学 権藤 卓巳 6-2 6-3 喜多 元明 [7]

M50723  298 橋本総業ホールディングス 井上 雷都  芝田 雅司

5 M51445  91 T&Kテニスガーデン 矢作 瑠維 中西 聖也 6-3 3-6 [10-2]

M22580 Q 178 プロ・フリー 中西 聖也 水田 淳  

6 M50839  261 サリュートテニス専門 水田 淳 6-4 6-4 喜多 元明 [7]

M155100 WC  ※その他 （所属団体名が見つからない方はこちらを選択ください。後日ご連絡させていただきます。） 藤倉 俊一  芝田 雅司

7 M129014   Next. 高山 禎唯 喜多 元明 [7] 6-2 6-2

M13957  99 リコー 喜多 元明 [7] 芝田 雅司  

8 M11673  60 リコー 芝田 雅司 6-1 6-3 喜多 元明 [7]

M15051  55 ひばりヶ丘新豊TC 濱中 重宏 [4]  芝田 雅司

9 M16953  49 殿山テニスガーデン 金城 光 濱中 重宏 [4] 6-2 4-6 [10-7]

M14884  190 京王赤城アカデミー 伊藤 澪央 金城 光  

10 M17100  104 TTC 吉田 元樹 6-2 6-3 濱中 重宏 [4]

M50755  102 日本大学 坂野 唯  金城 光

11 M21029  93 日本大学 野田 樹力 坂野 唯 6-2 6-3

M53244 LL 351 東京国際大学 田中 大河 野田 樹力  

12 M134470  351 ALWAYS TENNIS SCHOOL 秀 一輝 6-1 6-3 大和田 秀俊

M128721 Q 350 法政大学 矢島 淳揮  池田 悠人

13 M129458   法政大学 米田 圭佑 大和田 秀俊 6-0 3-6 [10-6]

M19046  128 リコー 大和田 秀俊 池田 悠人  

14 M53407  164 中央大学 池田 悠人 6-2 7-6(4) 大和田 秀俊

M52625 Q 90 日本大学 二村 賢人  池田 悠人

15 M21116  368 テニスユニバース 井上 海吏 田中 謙伍 [5] 6-4 6-1

M13331  70 テニスハウスfun 田中 謙伍 [5] 金城 充  

16 M50208  52 三友スポーツマネジメント 金城 充 6-0 6-0 川橋 勇太

M20062  53 慶應義塾大学 今村 昌倫 [8]  正林 知大

17 M52651  127 慶應義塾大学 川島 颯 佐野 有佑 3-6 6-3 [10-5]

M53408  192 法政大学 佐野 有佑 賀川 稜太  

18 M52551  124 法政大学 賀川 稜太 7-5 2-6 [10-8] 川橋 勇太

M18079  95 テニスハウスfun 君島 洋一  正林 知大

19 M18077  103 テニスハウスfun 木内 大輔 川橋 勇太 6-3 6-4

M51653  129 筑波大学 川橋 勇太 正林 知大  

20 M21149  68 HOS TENNIS 正林 知大 6-1 6-0 川橋 勇太

M21819 LL 282 ロイヤルＳＣテニスクラブ 吉川 雄介  正林 知大

21 M21669  606 ロイヤルSCテニスクラブ 小野 誠佳 吉川 雄介 3-6 7-6(0) [10-8]

M51828  97 フェアリーテニスフォーラム 三浦 朋 小野 誠佳  

22 M50928  94 フェローズ 花輪 憲伺 6-3 6-2 楠原 悠介 [3]

M14863  80 ケイエスシー 矢野 洋  野口 政勝

23 M19024  110 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ 細谷 元基 楠原 悠介 [3] 6-2 6-2

M50154  79 法政大学 楠原 悠介 [3] 野口 政勝  

24 M09849  21 SYSテニスクラブ 野口 政勝 6-2 6-3 川橋 勇太

M51634  72 亜細亜大学 加藤 彰馬 [6]  正林 知大

25 M51056  83 日本大学 橋川 泰典 加藤 彰馬 [6] 6-3 6-4

M21092 Q 238 y'sテニススクール 古谷 拓 橋川 泰典  

26 M02407  266 メットライフ生命 川角 武史 6-0 6-2 加藤 彰馬 [6]

M51022  187 三重大学 中森 亮介  橋川 泰典

27 M18438  85 テニスハウスfun 田之上 晴樹 佐々木 健吾 6-1 6-7(5) [10-4]

M132986 Q 223 慶應義塾大学 佐々木 健吾 成 耀韓  

28 M52642  223 慶應義塾大学 成 耀韓 6-2 6-2 小野田 賢 [2]

M53100 Q 275 亜細亜大学 古藤 嵩大  松﨑 勇太郎

29 M21640  174 亜細亜大学 工藤 颯人 小見山 僚 6-3 6-3

M21290 Q  法政大学 小見山 僚 柚木 武  

30 M52516  112 法政大学 柚木 武 6-2 6-2 小野田 賢 [2]

M20736  157 テニスハウスfun 元木 孝一郎  松﨑 勇太郎

31 M19675  142 テニス ハウス fun 松岡 晃平 小野田 賢 [2] 2-6 7-6(5) [11-9]

M13443  59 あきやま病院 小野田 賢 [2] 松﨑 勇太郎  

32 M15786  34 イカイ 松﨑 勇太郎 6-1 6-2


